

F. Dybvad Holding ApS
Gammelbyvej 33, Grønbjerg, 7323 Give

CVR-nr. 32 93 61 05

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2017

Finn Dybvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	F. Dybvad Holding ApS Gammelbyvej 33, Grønbjerg 7323 Give
	CVR-nr.: 32 93 61 05 Stiftet: 21. maj 2010 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Finn Dybvad
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Dattervirksomheder	Finn Dybvad ApS, Vejle Jysk Træflis ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og drive passiv investering og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.634	-6.175
Bruttoresultat	-6.634	-6.175
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.197	72.175
Andre finansielle indtægter	16.252	22.205
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.907	-19.528
Resultat før skat	30.908	68.677
2 Skat af årets resultat	2.100	765
Årets resultat	33.008	69.442
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.199	72.175
Disponeret fra overført resultat	-7.191	-2.733
Disponeret i alt	33.008	69.442

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.419.985</u>	<u>3.379.786</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.419.985</u>	<u>3.379.786</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.419.985</u>	<u>3.379.786</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	353.380	431.439
	Udskudte skatteaktiver	5.600	3.500
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>141.000</u>	<u>121.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>499.980</u>	<u>555.939</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>499.980</u>	<u>555.939</u>
	Aktiver i alt	<u>3.919.965</u>	<u>3.935.725</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.079.985	2.039.786
6	Overført resultat	1.301.040	1.308.231
	Egenkapital i alt	<u>3.461.025</u>	<u>3.428.017</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	263.739	319.953
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	190.201	182.755
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>458.940</u>	<u>507.708</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>458.940</u>	<u>507.708</u>
	 Passiver i alt	 <u>3.919.965</u>	 <u>3.935.725</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2016/17	2015/16		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	18.907	19.528		
	18.907	19.528		
2. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-2.100	-765		
	-2.100	-765		
	30/6 2017	30/6 2016		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli	1.340.000	1.340.000		
Kostpris 30. juni	1.340.000	1.340.000		
Opskrivninger 1. juli	2.039.786	1.967.611		
Årets resultat før afskrivninger	40.199	72.175		
Opskrivninger 30. juni	2.079.985	2.039.786		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	3.419.985	3.379.786		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos F. Dybvad Holding ApS
Finn Dybvad ApS, Vejle	100 %	329.766	-329.419	329.766
Jysk Træflis ApS, Vejle	100 %	3.090.219	369.616	3.090.219
		3.419.985	40.197	3.419.985
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli		80.000	80.000	
		80.000	80.000	

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	2.039.786	1.967.611
Resultatandel	<u>40.199</u>	<u>72.175</u>
	<u>2.079.985</u>	<u>2.039.786</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.308.231	1.310.964
Årets overførte resultat	<u>-7.191</u>	<u>-2.733</u>
	<u>1.301.040</u>	<u>1.308.231</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for datterselskabet Jysk Træflis ApS' engagement med kreditinstitut.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.